
Město Žamberk
Masarykovo nám. 166, 564 01 Žamberk, tel. 465 670 211 

e-mail; e-podatelna@zamberk.eu

Dodavatel:
AUTOBELDA. s.r.o.

Jablonec nad Jizerou 800 
512 43 Jablonec nad Jizerou

OBJEDNÁVKA č.: : 175/16/INVE

V Žamberku dne 21. 10. 2016

Objednáváme u Vás
v souladu s usnesením RM č. 57/2016-RADÁ/ ze dne 20.10.2016 osobní automobil Dacia 
Sandero tAU 12D 6R - i,2, 16V 54 kW/73k Arctica v bílé barvě (Glacier 369) v rozsahu 
V^í cenové nabídky 5. 943. Výbava; ABS, 4x airbag. Autorádio, Dálkové centrální 
zamykání, Denní svícení. Elektrická přední okna. Elektrická zrcátka, Imobilizér, Manuální 
klimatizace, EURO Ví, ASR (protiprokluzový systém kol), Senzor tl^ v pneumatikách, 
ESP (stabilizace podvozku). Vyhřívaná zrcátka, MP3, Bluetooth, Rádio s ovládáním pod 
volantem, Hands free.

Předmět objednávky

1 .Osobní automobil Dacia Sandero pro odbor 
REUP

Cena za jedn.
Množství Jednotka včetně DPH

211 696,00

Předpokládaná cena celkem: 211 696,OO Kč

Dodací adresa: Městský úřad Žamberk
Kontaktní osoba - 
Nádražní 833 
564 01 Žamberk

Děkujeme a jsme s pozdravem

ověřovatel věcné správnosti
Robert Charfreitag 
správce rozpočtu přílcazce operace

Fakturujte na adresu: Město Žamberk, Masarykovo nám. 166,564 01 Žamberk 
IČO: 00279846 DIČ: CZ-00279846
Bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s,, číslo účtu: 27-1321320309/0800 
Kopii objednávky žádáme potvrdit a přiložit k faktuře.
Dodavatel tímto souhlasí se zveřejněním celého znění objednávky včetně akceptace 
objednávky na dobu neurčitou podle zákona č. 340/2015 Sb., o registra smluv.

mailto:e-podatelna@zamberk.eu


OBJEDNÁVKA NOVÉHO VOZIDLA
Objednávka č. 1548/90000847 
stranaí 1/2

V- -"4

BUDOUCÍ KUPUJÍCÍ BUDOUCÍ PRODÁVAJÍCÍ

Město Žamberk AUTO BELDA, s.r.o.
AUTO BELDA s.r.o.

Masarykovo náměstí 166 Jablonec nad Jizerou 800
564 01 Žamberk 512 43 Jablonec nad Jizerou
!Č: 00279646 DIČ: C200279846 IČ: 2S9S1B15 DIČ: CZ25951815
Telefon: +420 465670332 KS Hradec KidiDvt edd C, vL 1SI77

Mobil; Telefon;
E-mail. Fax;

Mobil;
E-mail:

Předmět budoucí kupní smlouvy a cena:

Model: Sandero
Verze: LAU 12D 6R -1,2 16V 54 kW/73k Arctica 
Barva: Bílá Glacier 369 
VÍN: UU15SDE3356072140

Vybavení na přání:
Výbava na přání: Rezerva 
Přfsíušenství: 4x zimní pneumatiky Sava

Pneuservis 
Gumové koberce 
Brašna povinné výbavy

Celkem bez DPH:

204 900.00Kč

Typ: osobní

1 800.00Kč 
4 396.00Kč- 

600.00 Kč

174 955.35 Celkem s DPH: 211 696.00Kč

Cena bez DPH:

Cena celkem:

Záloha 1: 

Záloha 2:

174 955-35KČ

211 696.00KČ

O.OOKČ

211 696.00KČ

Budoucí Kupující $e svým podpisem zavazuje uhradit zálohy na celou kupní cenu v souladu s touto budoucí kupní smlouvou a jejími smluvními 
podmínkami (dále jen Podmínky) a uzavřít s Budoucím Prodávajícím kupní smlouvu na nové vozidlo specifikované v této objednávce nejpozději do 10 
pracovních dnů od obdržení výzvy Budoucího Prodávajícího k uzavření kupní smlouvy a pfevzeti vozidla.

Budoucí Prodávající zašle čí sdělí Budoucímu Kupujícímu výzvu k uzavření kupní smlouvy telefonicky, osobně nebo písemně (emailem nebo dopisem) 
ve Ihúlě předpokládaného dodání Vozidla dis Objednávky, nejpozději však ve lhůté dvanácti týdnů od předpokládaného terminu dodáni Vozidla 
uvedeného v Objednávce.

Celkové cena s DPH bude Budoucím Kupujícím uhrazena postupné, a to následujícím způsobem:
a) ke dni potvrzeni Objednávky Budoucím Prodávajícím zaplatí Budoucí Kupující zálohu č.1 ve výši dohodnuté oběma stranami, nejméně však ve výši 
10 % celkové ceny s DPH,
b) do 10 pracovních dnů od obdržení výzvy Budoucího Prodávajícího avšak před podpisem Kupní smlouvy zaplatí Budoucí Kupující zálohu 0.2 ve výši 
zbývající části celkové ceny s DPH (případně upravené dle Podmínek).
V případě nesplnění povinnosti Budoucího Kupujícího dle bodu b) má Budoucí Prodávající nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výši rovnající se záloze 
1 s tím. že Budoucí Kupující souhlasí, že tato záloha se započte na nárok Budoucího Prodávajícího na smluvní pokutu dle tohoto bodu. Vedle smluvní 
pokuty je Budoucí Prodávající oprávněn požadoval rovněž náhradu škody způsobené porušením povinnosti ze strany Budoucího Kupujícího, ve výši 
přesahující uvedenou smluvní pokutu.
V případě financování prostřednictvím úvěru nebo finančního leasingu se záloha č,2 považuje za uhrazenou potvrzením poskytnutí úvěru nebo 
finančního leasingu financující společností.



1

OBJEDNÁVKA NOVÉHO VOZIDLA
Objednávka č. 1548/90000847 
strana: 2/2

BUDOUCÍ KUPUJÍCÍ budoucí prodávající

Město Žamberk

Masarykovo náměstí 166 
564 01 Žamberk
IČ: 00279846 DIČ: C200279846
Telefon; +420 465670332
Mobil:
E-mail;

AUTO BELDA, s.r.o.
AUTO BELDA s.r.o.
Jablonec nad Jizerou 800
512 43 Jablonec nad Jizerou
IČ: 2S951815 DIČ; CZ25951815
KS Hr*dKC Krilav* edd C. v(. 1(87?

Telefon:
Fax:
Mobil;
E-maíl:

Financování;

Délka financování v měsících: 

Čísio smlouvy:

26.10.2016

Akční síeva:
Sleva př! financování:

Sleva prodávajícího;
Cena bez DPH:

Cena celkem:

ZáWhali 

Záloha 2:

O.OOKČ

O.OOKČ

O.OOKČ

O.OOKČ

Předpokládaný termín dodání:

Smluvní podmínky a záruční podmínky DACIA Jsou uvedeny na druhé šírané a tvoří nedílnou součásti této budoucí kupní smlouvy. 

Poznámka:

211 696.00 Kč

V: Jablonci nad Sizejm 
Dne: 21.10.2016/

V: Jablonci nad Jizerou 
Dne: 21.10.2016

MĚSTO ®
Podpisbudouclhokupujlclho MésioŽambark ^ A ^3' ^ O podpis budoucího prodávajícího


